



سناریوی زن طمعکار

برای تصاحب اموال شوهر کارخانه دار



گروه حوادث- مرضیه همدانی زن جوان برای تصاحب اموال شوهر در وتمندش سناریو ریودن و بستری او در بیمارستان را طراحی و اجرا کرد اما این نقشه با شکایت شوهرش نافرجام ماند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی که مدیر عامل یک کارخانه فولاد بود در حال خروج از کارخانه اش ناگهان یک خود روی آمبولانس خصوصی را دید که وارد محوطه کارخانه شد. سپس چند مرد از آمبولانس بیرون آمدند و با تهدید و زور مرد کارخانه دار را اسوار آمبولانس کردند و به راه افتادند. مرد جوان که شوکه شده بود هرچه درباره علت این اتفاق و هویت آنها سؤال کرد کسی جوابش را نداد. آمبولانس ساعتی بعد مقابل یک مرکز درمانی روانی خصوصی توقف کرد. مردان ناشناس به زور مرد کارخانه دار را از آمبولانس بیرون کشیدند و او را در بیمارستان بستری کردند و رفتند. مرد جوان هر چه فریاد کشید و از مسئولان این کلینیک روانی خواست تا به حرفش گوش کنند اما تلاشش بی فایده بود و مسئولان آنجا که تصور می کردند او نیز مانند بعضی از بیماران، منکر بیماری روحی و روانی اش است صحبت های او را جدی نمی گرفتند.

سرانجام ساعتی بعد مرد جوان موفق شد با یکی از کارمندان بیمارستان ارتباط دوستانه برقرار کند و از او بخواهد که با وکیلش تماس بگیرد.

۲۴ ساعت بعد

به دنبال تماس کارمند مرکز روانی، وکیل مرد کارخانه در بلافاصله راهی این مرکز

درمانی شد و با ارائه مدارکی ثابت کرد که وی مشکل روحی و روانی ندارد و در صحت کامل است. بدین ترتیب وی از مرکز روانی ترخیص شد و بلافاصله برای شکایت از مردان ناشناس و روشن شدن زوایای پنهان این ماجرا عجیب راهی دادسرای امور جنایی تهران شد و از عوامل ربودن و بستری کردنش شکایت کرد. مرد جوان گفت: من فرد ثروتمندی هستم و از طرفی با کسی هم مشکل ندارم، تنها کسی که با او اختلاف دارم همسر است چرا که با وجود داشتن فرزند او به دنبال تصاحب اموال من است.

به دنبال شکایت مرد ثروتمند، به دستور بازپرس کشیک قتل پایتخت، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شدند.

در تحقیقات اولیه کارآگاهان به سراغ دوربین های مداربسته کارخانه رفتند، اما آدم ربایان نقشه حرفه ای طراحی کرده بودند و برای اینکه رد و نشانی از خود به جا نگذارند کلیه دستگاه های ضبط فیلم ها را سرقت کرده بودند.

گرچه تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به بن بست رسیده بود اما مأموران به بازبینی دوربین های مداربسته خیابان هایی که به کارخانه منتهی می شد پرداختند. دوربین ها رفت و آمد آمبولانس را ضبط کرده بودند و بدین ترتیب شماره پلاک آمبولانس بدست آمد. با استعلام شماره پلاک آمبولانس هویت مالک آن شناسایی و مردی جوان به نام هوشنگ بازداشت شد.

حوادث جهان

سیل در تاجیکستان ۱۳ قربانی گرفت



بازندگی شدید و جاری شدن سیل در مناطق مرکزی تاجیکستان جان ۱۳ نفر را گرفت. به گزارش آتاتولی، کمیته شرایط اضطراری تاجیکستان اعلام کرد که طوفان، بازندگی شدید و جاری شدن سیل، در شهر «وحدت» و ناحیه «رودکی» در نزدیکی پایتخت این کشور به منازل و دارایی های شهروندان در مناطق جنوب و شرق حومه شهر «دوشنبه»، پایتخت این کشور خسارات جدی وارد کرده است.

گزارش ها حاکی است در پی وقوع این حادثه طبیعی که منجر به رانش زمین، سنگ ریزش و جاری شدن گل و لای شده، چندین مدرسه نیز خسارت دیده است. «امامعلی رحمان»، رئیس جمهوری تاجیکستان به خانواده های قربانیان این حادثه تسلیت گفته است. وی به «قاهر رسول زاده»، نخست وزیر تاجیکستان و کمیته شرایط اضطراری این کشور دستور داده است که به خانواده های قربانیان کمک کنند و اقدامات فوری را برای رفع پیامدهای این فاجعه طبیعی انجام دهند.

ازواج زن آمریکایی با یک شخصیت مجازی

روزانا راموس که اهل برانکس نیویورک است با شخصیتی که خودش با برنامه هوش مصنوعی ساخته به شکل مجازی ازدواج کرد. این زن ۲۶ ساله که مادر دو فرزند است از برنامه آنلاین هوش مصنوعی رپلیکا استفاده کرد تا یک چت بات مرد بر اساس شخصیت انیمیشنی محبوب یک انیمه با عنوان حمله به تایتان بسازد. روزانا می گوید: «می توانم چیزهایی به او بگویم بدون اینکه بگویم «تو نمی تونی همچنین حرف هایی بزنی. اجازه نداری این طوری فکر کنی.» و بعد با او شروع کنم به بحث کردن. هیچ فضاوتی در کار نیست.» این شخصیت مجازی به عنوان یک پزشک حرفه ای کار می کند و از نوشتن به عنوان سرگرمی لذت می برد؛ این چیزهایی است که او هنگام آشنا شدن با روزانا به او گفته است.

جنایت انگلیسی علیه کودکان پناهجو



روزنامه گاردین در گزارش جدیدی آورده است: مقام های انگلیسی، کودکان بدون سرپرستی را که همراه با پناهجویان دیگر وارد این کشور می شوند در زندان همراه با مجرمان جنسی نگهداری می کنند.

به گزارش روزنامه «گاردین»، این کودکان آسیب پذیر به زندان هایی منتقل می شوند که مجرمان بزرگسال از جمله متهمان جنسی در آنجا محبوس هستند. تاکنون موارد زیادی از انتقال کودکان به زندان های بزرگسالان گزارش شده است. این کودکان که فرد بزرگسالی آنها را همراهی نمی کند به نظر می رسد که قربانی فرایند قاچاق انسان شده اند. اکثر این کودکان اهل سودان یا سودان جنوبی هستند که قاچاقچیان آنها را از طریق لیبی با قایق های کوچک به انگلیس آورده اند و قربانی قاچاق یا نوع دیگری از سوءاستفاده بوده اند. منتقدان و فعالان حقوق بشری در این کشور از وزارت کشور انگلیس خواسته اند که ضمن تحقیق در این خصوص به نگهداری کودکان در زندان بزرگسالان و در کنار این قبیل از مجرمان و متهمان پایان دهد. با این حال وزارت کشور انگلیس سن این کودکان را زیر سؤال می برد و مدعیست که آنها، بزرگسال محسوب می شوند.

تیراندازی مرگبار در هتل «بودروم»

رسانه های ترکیه گزارش دادند در حادثه تیراندازی دوشنبه در هتلی در منطقه تقریبی «بودروم» این کشور، یک نفر کشته و سه نفر دیگر زخمی شده اند. به گزارش اسپوتنیک، روزنامه «ینی شفق» گزارش داد که تیراندازی در نتیجه درگیری بین سه نفر که با ماشین به این هتل رسیده بودند و سه نفر دیگر که از قبل در آنجا حضور داشتند، رخ داده است. در این گزارش آمده است: تحقیقات مستندردای در مورد این حادثه آغاز شده و مأموران انتظامی در تلاش برای بازداشت مظنونان فراری هستند.

غرق شدن قایق پناهجویان در آب های یونان

مقام های یونان از غرق شدن قایق پناهجویان در آب های ساحلی جزیره «لسبوس» در دریای اژه و مرگ دست کم چهار نفر در این حادثه خبر دادند. به گزارش الجزیره، ۱۸ نفر دیگر از سرنشینان این قایق نجات یافته اند. گارد ساحلی این منطقه از آب های یونان دوشنبه در بیانیه کوتاهی از پیدا کردن ۲۲ پناهجو در دریای اژه خبر داده است که چهار نفر از آنها جان باخته اند. همچنین گزارش ها حاکیست، بازماندگان به «موتیلنه»، شهر اصلی جزیره لسبوس منتقل شده اند.

سرقت مرگبار از خطوط انتقال نفت

در روستای کشاور



گروه حوادث/ دو سارق که قصد سرقت نفت از لوله های انتقال عسلویه به پالایشگاه نفت بندرعباس حوالی روستای کشاور در بندر خمیر را داشتند بر اثر انفجار و آتش سوزی جان باختند. میر هاشم خواستار، فرماندار شهرستان بندرخمیر با بیان اینکه حادثه انفجار خط لوله انتقال نفت حدود ساعت ۵ باامداد دوشنبه رخ داد، گفت: دو سارق با استفاده از یک دستگاه خودرو پراید در محل حاضر شده و با هدف سرقت اقدام به سوراخ کردن خط لوله کرده اند که منجر به آتش سوزی شده است. هردوسارق در این حادثه بر اثر حریق جان باختند و خودرو آنان نیز در آتش سوخت. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز اظهار کرد: با توجه به بررسی های اولیه حدود ساعت ۵ صبح انفجار در یکی از خطوط انتقال نفت گوره-جاسک رخ داده که محل دقیق انفجار حدود ۳۰ کیلومتری شهرستان بندر خمیر در منطقه کشاور است.

انتقال نفت باشد. رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: رئیس دادگستری شهرستان بندرخمیر و مأموران انتظامی در محل حادثه حضور یافته و دستورات قضایی لازم به منظور حضور به موقع گروه های فنی و مهندسی و نیروهای امداد و آتش نشانی برای تسریع در اطفای حریق صادر شده است. وی تصریح کرد: با توجه به تدابیر اتخاذ شده، و طرف لوله انتقال نفت توسط نیروهای فنی مسدود شد و با توجه به اینکه خط

دستگیری ۵۵ دلال با ۳۷ میلیارد ریال ارز غیر مجاز

گروه حوادث/ رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری پنج دلال ارز غیرمجاز و کشف ۳۷ میلیارد ریال انواع ارز خارجی از این افراد خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر اینکه افرادی در محدوده پل کریم خان تهران اقدام به خرید و فروش ارز غیرمجاز کرده اند، تیمی از مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ مسئولیت رسیدگی به این پرونده را برعهده گرفتند. بنا براین ضمن هماهنگی با مقام قضایی، چند تیم از مأموران به محل باتوق متهمان اعزام شدند. بهرامی با بیان اینکه مأموران در جریان یک عملیات منسجم پلیسی پنج فعال غیرمجاز خرید و فروش ارز را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند، گفت: مأموران در این عملیات پلیسی ۵۷ هزار و ۴۳۹ واحد دلار، ۱۳ هزار و ۹۶۰ واحد یورو و ۲۰ هزار و ۲۰ واحد سایر ارزها را کشف و ضبط و کارشناسان ارزش ارزهای مکشوفه را ۳۷ میلیارد ریال برآورد کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از تشکیل پرونده برای متهمان دستگیر شده خبر داد و گفت: این افراد برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند.

عامل قتل درباربری

دستگیر شد

گروه حوادث/ مرد جوان که در یک درگیری مرتکب قتل شده بود در یک ساختمان نیمه ساز دستگیر شد. به گزارش خبرنگار «ایران»، مدتی قبل گزارش درگیری مرگباری در یک باربری به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. با گزارش این خبر تحقیقات آغاز شد و در بررسی های صورت گرفته، برادر مقتول گفت: به همراه برادر بزرگم به نام حفیظ ۶ ماه قبل قاچاقی از افغانستان به ایران آمدم و ۸ میلیون تومان هم برای آمدن به ایران پرداخت کردیم، ابتدا در کارگاه ساختمانی کار می کردیم و بعد در باربری مشغول کار شدیم. او ادامه داد: چند روز قبل برادرم با مردی دعوایش شد و باربری را ترک کرد، در این مدت مدام از من می خواست که باربری را ترک کنم. اما من راضی نبودم و دلم می خواست همان جا به کارم ادامه دهم. برادرم وقتی دید من راضی نمی شوم روز حادثه برای صحبت در این مورد باربری آمد که با قاتل درگیری و با ضربات

مرگ ۴ زائر ایرانی

در واژگونی اتوبوس

گروه حوادث/ ۴ زائر ایرانی بر اثر واژگونی اتوبوس در استان واسط عراق، جان خود را از دست دادند. محسن ذاکریان رئیس هلال احمر خراسان رضوی از واژگونی یک دستگاه اتوبوس عراقی با حدود ۳۰ زائر ایرانی در منطقه ای نزدیک کوت عراق خبر داد و گفت: ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس که در مرز مهراز مستقر بودند به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه ۴ زائر ایرانی اهل مشهد که همگی زن بودند جان خود را از دست داده و ۱۶ نفر نیز مصدوم شده اند که گفته می شود حال یکی از مصدومین وخیم است. رئیس هلال احمر خراسان رضوی اضافه کرد: با توجه به اینکه این عملیات یک عملیات ملی است، جمعیت هلال احمر با تشکیل مرکز کنترل و هماهنگی عملیات در عراق و از طریق مرکز و ستاد فرماندهی آن تیم ها را هماهنگ کرد. ذاکریان در خصوص بازگرداندن زائرین فوت شده این حادثه به ایران، عنوان کرد: قرار بر این بوده است که قوتی های حوادث به نیروهای ایرانی تحویل داده شود. اگر جابه جایی مصدومین سلامتشان را به خطر نیندازد. برای ادامه روند درمان به ایران منتقل خواهند شد.

پایان تبهکاری های

باند سارقان مسلح

گروه حوادث/ سارق مسلح که با همدستی دوستش به چند تلافروشی در استان های خوزستان و قم دستبرد زده و پس از قتل مردی تلافروشی ۱۵ کیلوگرم طلا را نیز دزدیده بودند در حالی از سوی پلیس اصفهان دستگیر شدند که قرار بود به یک تلافروشی دیگر نیز دستبرد بزنند. سردار حمید علینقیان پور رئیس پلیس استان اصفهان در تشریح این خبر گفت: با اشراف اطلاعاتی و رصد کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد نامحسوس و رصد مستمر اطلاعاتی قرار گرفت. سردار علینقیان پور تصریح کرد: در نهایت متهم اصلی و همدستش که در حال برنامه ریزی برای یک سرقت مسلحانه دیگر بودند قبل از هرگونه اقدامی در مخفیگاهشان در یک عملیات ضربتی و کاملاً پیچیده پلیسی دستگیر شدند. تحقیقات برای دستگیری سایر همدستان این متهم و روشن شدن سایر جرایم این باند ادامه دارد.